#### **GOVERNMENT OF INDIA**



#### असाधारण EXTRAORDINARY

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

<del></del>	4]	दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 23, 2018/चैत्र 2, 1940	[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 475
No.	4]	DELHI, FRIDAY, MARCH 23, 2018/ CHAITRA 2, 1940	[N.C.T.D. No. 475

भाग—IV PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

# दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग अधिसूचना

दिल्ली, 22 मार्च, 2018

## राज्य सलाहकार समिति

सं.एफ.7(37)/डीईआरसी/डीएस/2016-17/खंड-V/सी.एफ.सं.5624/2927.— विद्युत अधिनियम, 2003 (36 के 2003) के धारा 87 में प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग, एतद्वारा दिनांक 4 मार्च 2015 की अधिसूचना सं.फा.7(37)/डीईआरसी/ जेएस/2014-15/अंक-4/सी.एफ.सं.4440/4691, द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के लिये गठित वर्तमान "राज्य सलाहकार समिति" की अविधि को, एक वर्ष या इस के पुनर्गठन तक, के लिए बढ़ाता है |

सुरेंद्रा इडुपघंटी, सचिव

## DELHI ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

## **NOTIFICATION**

Delhi, the 22<sup>nd</sup> March, 2018

### **State Advisory Committee**

No. F.7(37)/DERC/DS/2016-17/Vol-V/C.F.No.5624/2927.—In exercise of the powers conferred under Section 87 of the Electricity Act, 2003 (36 of 2003), the Delhi Electricity Regulatory Commission (DERC) hereby extends the

1748 DG/2018 (1)

period of the existing State Advisory Committee for National Capital Territory of Delhi constituted vide notification No. F.7(37)/DERC/JS/2014-15/Vol.IV/C.F.No.4440/4691 dated 4<sup>th</sup> March, 2015, for a period of one year or till it is reconstituted.

SURENDRA EDUPGHANTI, Secy.